CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

TERRIER CHASSEUR DE RAT

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Terrier chasseur de rat

N° d’enr. du
chien
FD-KG4315791
AK-KU4304543

FD-KU4293178
FD-LQ4295427
FD-KQ4331736
FD-MN4345907

Nom du chien

3bF pyxis pantomime

3BF PYXIS THAT'S NONE
OF MY BUSINESS @N4N

3BF Pyxis Vulcan
Alcova's Artful Sally

K2's Dexter

Rosethorn Wildfire

Season

Date de
naissance
2022-04-04
2022-10-08

2022-10-08
2023-08-07
2022-08-09
2024-07-14

Lieu de
naissance

Etats-Unis
Etats-Unis

Etats-Unis
Etats-Unis
Etats-Unis
Etats-Unis

Sexe

Femelle

Femelle

Couleur

Noir et blanc

Noir, blanc et feu

Chocolat, blanc et feu
Noir, blanc et feu
Chocolat, blanc et feu

Sable rouge et blanc



Terrier chasseur de rat

GL0010649MG
Née:(3M)(4F)

Date de naissance : 2024-04-18
Meére : Diamond Willows Lexa
Couleur : Noir, blanc et feu

Propriétaire a la naissance :
Caroline LeBreton
Martensville, Saskatchewan

Pére : 3BF Pyxis Vulcan

N° d’enr. du chien : FD-KU4293178
Date de naissance : 2022-10-08
Couleur : Chocolat, blanc et feu

KG4315791MJ
Née:(2M)(4F)

Date de naissance : 2024-05-07
Mere : 3bF pyxis pantomime
Couleur : Noir et blanc

Propriétaire a la naissance :
Naomi Forcier
Mission, Colombie-Britannique

Pére : Above the Barr Pugsley
N° d’enr. du chien : LJ4318383
Date de naissance : 2023-05-20
Couleur : Noir, blanc et feu

FE0009315LU

Née:(2M)(4F)

Date de naissance : 2023-10-31
Mere : CH Pyxis Sixty Six On The Brix
RN

Couleur : Abricot

Propriétaire a la naissance :
Jennifer Sider
Port Colborne, Ontario

Pére : Bravura's | Am Legend @ Pyxis
N° d’enr. du chien : FD-JL4124679
Date de naissance : 2021-06-10
Couleur : Sable rouge et blanc

JQ4128446 MG

Née:(5M)(2F)

Date de naissance : 2024-04-04
Mere : CH Clarity's Right As Rain @
Trymine

Couleur : Noir, blanc et feu

Propriétaire a la naissance :
Bonnie Jacobs
Spruce Grove, Alberta

Propriétaire a la naissance :
Rachel Jesse
Calgary, Alberta

Pére : Bravura's | Am Legend @ Pyxis
N° d’enr. du chien : FD-JL4124679
Date de naissance : 2021-06-10
Couleur : Sable rouge et blanc

GU3999189MI

Née:(4M)(4F)

Date de naissance : 2024-05-31

Meére : Burrowinghill Kathryn Janeway
Couleur : Chocolat, blanc et feu

Propriétaire a la naissance :
Lindsay Fundytus
Onoway, Alberta




Terrier chasseur de rat

GU3999189M)

Née:(4M)(4F)

Date de naissance : 2024-05-31

Meére : Burrowinghill Kathryn Janeway
Couleur : Chocolat, blanc et feu

Pére : CH K2's Mighty Mouse

N° d’enr. du chien : FD-JG4166718
Date de naissance : 2021-04-10
Couleur : Noir, blanc et feu

KE4227193MW
Née:(4M)(6F)

Date de naissance : 2024-11-25
Mere : Kilshans Prairie Hills of Sage
Couleur : Sable rouge et blanc

Propriétaire a la naissance :
Christina Feldvari
Edmonton, Alberta

Propriétaire a la naissance :
Lindsay Fundytus
Onoway, Alberta

Pére : CH K2's Mighty Mouse

N° d’enr. du chien : FD-JG4166718
Date de naissance : 2021-04-10
Couleur : Noir, blanc et feu

JQ4118136MA

Née:(5M)(2F)

Date de naissance : 2024-01-06
Mere : Clarity's Calm B4 The Storm
Couleur : Noir et blanc

Propriétaire a la naissance :
Laura Adamiak
Salmo, Colombie-Britannique

Pére : Clarity's All Bets On Black
N° d’enr. du chien : HN4014537
Date de naissance : 2020-07-03
Couleur : Noir, marques blanches et feu

1J4206808MU
Née:(6M)(3F)

Date de naissance : 2024-10-17
Meére : Clan Clarks Nova
Couleur : Noir, blanc et feu

Propriétaire a la naissance :
Caroline LeBreton
Martensville, Saskatchewan

Pére : Diamond Willows Rosco
N° d’enr. du chien : DU4011639
Date de naissance : 2016-10-20
Couleur : Blanc et sable

JS4256481MA
Née:(2M)(5F)

Date de naissance : 2024-01-23
Meére : Montana

Couleur : Couleur non-standard

Propriétaire a la naissance :
Naomi Forcier
Mission, Colombie-Britannique




Terrier chasseur de rat

JS4256481MA
Née:(2M)(5F)

Date de naissance : 2024-01-23
Meére : Montana

Couleur : Couleur non-standard

Pére : Mission Rat Terriers Lynx
N° d’enr. du chien : FD-HL4132631
Date de naissance : 2020-06-24
Couleur : Sable rouge et blanc

KG4315791LU
Née:(2M)(2F)

Date de naissance : 2023-10-27
Mere : 3bF pyxis pantomime
Couleur : Noir et blanc

Propriétaire a la naissance :
Naomi Forcier
Mission, Colombie-Britannique

Pére : Mission Rat Terriers Lynx
N° d’enr. du chien : FD-HL4132631
Date de naissance : 2020-06-24
Couleur : Sable rouge et blanc

FA0010033LY
Née:(3M)(4F)
Date de naissance : 2023-12-22

Mere : CH Anadado's Perfect Shot NS

Couleur : Noir et blanc

Propriétaire a la naissance :
Margaret Dancy
London, Ontario

Pére : Ratitatt Mickey Notta Mouse
N° d’enr. du chien : KW4324350
Date de naissance : 2022-11-09
Couleur :




Terrier chasseur de rat

N° d’enr. du
chien

CK-MA4330491
CK-LJ4320166
CK-MA4330438

CK-LU4338747
CK-MJ4338758

CK-MJ4338759

CK-LU4338746
CK-LU4338750

CK-MA4330508

CK-LU4338753

CK-MJ4338757

CK-LJ4318384

CK-MA4330452

CK-LJ4318383
CK-MA4338749

CK-MA4323098
CK-LJ4323099
CK-MJ4338760
CK-LU4338748
CK-LY4298198

CK-LY4298181

CK-MA4311275

CK-MA4311277

Nom du chien

Aboive the Barr Okley
Above the Barr Becks

Above the Barr Buster
Winks

Above the Barr Cinder

Above the Barr Citrine
Crush

Above the Barr Daisy
Topaz Homes

Above the Barr Fox

Above the Barr Ginny
Dangerous Lee

Above the Barr Harley
Chaplin

Above the Barr Honey
Carter

Above the Barr Onyx
Crush Roll Over Boy

Above the Barr Orange
Crush

Above the Barr Piper
Brynn

Above the Barr Pugsley

Above the Barr
Rosemary Underhill

Above the Barr Theo
Above the Barr Tibbs
Above the Barr Tug
Above the Barr Winter

Andado's Double
Trouble

Andado's Flying Away
With Bea NS ATD

Burntflats Risky
Business

Burntflats Search &
Destroy

Date de
naissance

2024-01-23
2023-05-20
2024-01-23

2023-10-27
2024-05-07

2024-05-07

2023-10-27
2023-10-27

2024-01-23

2023-10-27

2024-05-07

2023-05-20

2024-01-23

2023-05-20
2024-01-23

2024-01-23
2023-05-20
2024-05-07
2023-10-27
2023-12-22

2023-12-22

2024-01-06

2024-01-06

No

d
enregistrement
de portée

1S4256481MA
154256481
1S4256481MA

KG4315791LU
KG4315791MJ

KG4315791MJ

KG4315791LU
1S4256481MA

1S4256481MA

KG4315791LU

KG4315791MJ

154256481L)

1S4256481MA

1542564811
1S4256481MA

1S4256481MA
154256481
KG4315791MJ
KG4315791LU
FA0010033LY

FA0010033LY

JQ4118136MA

JQ4118136MA

Sexe

Femelle
Male
Male

Male

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Couleur

Sable rouge et blanc
Sable rouge et blanc

Noir, blanc et feu

Bleu, blanc et feu
Abricot et blanc

Citron et blanc

Sable rouge et blanc

Sable rouge et blanc

Sable rouge et blanc

Abricot et blanc

Noir et blanc

Noir, blanc et feu

Noir, blanc et feu

Noir, blanc et feu
Abricot et blanc

Noir, blanc et feu
Abricot et blanc
Noir et blanc
Noir et blanc

Noir, blanc et feu

Noir, blanc et feu

Noir, blanc et feu

Noir, blanc et feu



Terrier chasseur de rat

CK-MA4311276

CK-MA4311274

CK-MA4311278

CK-MA4298846

CK-MA4308849
CK-MJ4344978

CK-LY4317253
CK-LY4317255
CK-LY4332287
CK-LY4317256
CK-LY4317254
CK-LY4296180
CK-MG4316493

CK-MG4320178

CK-MG4319944
CK-MG4317784
CK-MU4345395
CK-MG4321290
CK-MG4321289
CK-MUA4346457
CK-MU4346072
CK-MUA4345394
CK-MG4315780
CK-MU4345393
CK-MU4346071
CK-MG4318449
CK-MG4321288
CK-KE4227193

CK-LU4313242
CK-LU4307848

Burntflats See How
They Run

Burntflats Shoot To
Thrill

Burntflats Shot In The
Dark

Burntflats Sun of a
Birch

Burntflats Tunnel Vision

BURROWINGHILL HUGS
N KISSES

Burrowinghill Hydra
Burrowinghill Kelpie
Burrowinghill Kraken
Burrowinghill Nessie
Burrowinghill Pixie

CH Andado's Hot Toddy

CH Trymine's Cowboy
Up @ Clarity

CH Trymine's Twilight
Rider @ Clarity

Forest Spirits Dobby
Forest Spirits Dora
Forest Spirits Leo
Forest Spirits Mousse
Forest Spirits Oaklee
Forest Spirits Pheonix
Forest Spirits Quinn
Forest Spirits Red
Forest Spirits Romy
Forest Spirits Siena
Forest Spirits Theo
Forest Spirits Toby
Forest Spirits Willie
Kilshans Prairie Hills of
Sage

Pyxis Petey Spitfire
Pyxis Queen Of The
Xenomorphs

2024-01-06

2024-01-06

2024-01-06

2024-01-06

2024-01-06
2024-05-31

2023-12-10
2023-12-10
2023-12-10
2023-12-10
2023-12-10
2023-12-22
2024-04-04

2024-04-04

2024-04-18
2024-04-18
2024-10-17
2024-04-18
2024-04-18
2024-10-17
2024-10-17
2024-10-17
2024-04-18
2024-10-17
2024-10-17
2024-04-18
2024-04-18
2022-03-13

2023-10-31
2023-10-31

JQ4118136MA

JQ4118136MA

JQ4118136MA

JQ4118136MA

JQ4118136MA
GU3999189MI

GU3999189LY
GU3999189LY
GU3999189LY
GU3999189LY
GU3999189LY
FA0010033LY
1Q4128446MG

1Q4128446MG

GLO010649MG
GL0O010649MG
114206808MU
GLO010649MG
GLO010649MG
J14206808MU
J14206808MU
J14206808MU
GL0O010649MG
114206808MU
114206808MU
GLO010649MG
GLO010649MG
FQO0010044KE

FEOO09315LU
FEOO09315LU

Male

Femelle

Male

Femelle

Male

Femelle

Male
Male
Male
Femelle

Femelle

Femelle
Femelle
Male
Femelle
Male
Femelle
Femelle
Male
Male
Male

Femelle

Male

Femelle

Noir, blanc et feu

Noir, blanc et feu

Noir et blanc

Noir et blanc

Noir, blanc et feu

Noir, blanc et feu

Noir, blanc et feu
Noir, blanc et feu
Chocolat, blanc et feu
Chocolat, blanc et feu
Chocolat, blanc et feu
Bleu, blanc et feu

Noir, blanc et feu

Noir, blanc et feu

Noir, blanc et feu
Chocolat, blanc et feu
Noir, blanc et feu
Chocolat, blanc et feu
Noir, blanc et feu
Sable rouge et blanc
Sable rouge et blanc
Sable rouge et blanc
Noir, blanc et feu
Sable rouge et blanc
Noir, blanc et feu
Chocolat, blanc et feu
Noir, blanc et feu

Sable rouge et blanc

Abricot et blanc
Abricot et blanc



Terrier chasseur de rat

CK-LU4313241
CK-MG4316491

CK-MG4316492

CK-MG4319120

CK-MG4334795

CK-MG4316494

Pyxis Time Warp 2023-10-31
Trymine's Gun Slinger  2024-04-04
@ Clarity

Trymine's Guns A 2024-04-04
Blazing 4 Clarity

Trymine's Highwayman 2024-04-04
@ Clarity

Trymine's Little 2024-04-04
Buckaroo @ Clarity

Trymine's Tumblin' Dice 2024-04-04
@ Clarity

FEOO09315LU
1Q4128446MG

1Q4128446MG

JQ4128446MG

1Q4128446MG

1Q4128446MG

Femelle

Male

Abricot et blanc

Sable feu et blanc

Noir, blanc et feu

Noir, blanc et feu

Sable feu et blanc

Sable feu et blanc
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