CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

TERRIER CHASSEUR DE RAT

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Terrier chasseur de rat

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-KG4315791	3bF pyxis pantomime	2022-04-04	États-Unis	Femelle	Noir et blanc
AK-KU4304543	3BF PYXIS THAT'S NONE OF MY BUSINESS @N4N		États-Unis	Mâle	Noir, blanc et feu
FD-KU4293178	3BF Pyxis Vulcan	2022-10-08	États-Unis	Mâle	Chocolat, blanc et feu
FD-LQ4295427	Alcova's Artful Sally	2023-08-07	États-Unis	Femelle	Noir, blanc et feu
FD-KQ4331736	K2's Dexter	2022-08-09	États-Unis	Mâle	Chocolat, blanc et feu
FD-MN4345907	Rosethorn Wildfire Season	2024-07-14	États-Unis	Femelle	Sable rouge et blanc

Terrier chasseur de rat					
GL0010649MG Née: (3 M) (4 F) Date de naissance: 2024-04-18 Mère: Diamond Willows Lexa Couleur: Noir, blanc et feu	Propriétaire à la naissance : Caroline LeBreton Martensville, Saskatchewan Père : 3BF Pyxis Vulcan N° d'enr. du chien : FD-KU4293178 Date de naissance : 2022-10-08 Couleur : Chocolat, blanc et feu				
KG4315791MJ Née: (2 M) (4 F) Date de naissance: 2024-05-07 Mère: 3bF pyxis pantomime Couleur: Noir et blanc	Propriétaire à la naissance : Naomi Forcier Mission, Colombie-Britannique				
Codiedr . Noir et blanc	Père : Above the Barr Pugsley N° d'enr. du chien : LJ4318383 Date de naissance : 2023-05-20 Couleur : Noir, blanc et feu				
FE0009315LU Née: (2 M) (4 F) Date de naissance: 2023-10-31 Mère: CH Pyxis Sixty Six On The Brix	Propriétaire à la naissance : Jennifer Sider Port Colborne, Ontario				
RN Couleur : Abricot	Père : Bravura's I Am Legend @ Pyxis N° d'enr. du chien : FD-JL4124679 Date de naissance : 2021-06-10 Couleur : Sable rouge et blanc				
JQ4128446MG Née: (5 M) (2 F) Date de naissance: 2024-04-04 Mère: CH Clarity's Right As Rain @	Propriétaire à la naissance : Bonnie Jacobs Spruce Grove, Alberta				
rymine couleur : Noir, blanc et feu	Propriétaire à la naissance : Rachel Jesse Calgary, Alberta				
	Père : Bravura's I Am Legend @ Pyxis N° d'enr. du chien : FD-JL4124679 Date de naissance : 2021-06-10 Couleur : Sable rouge et blanc				
GU3999189MJ Née: (4 M) (4 F) Date de naissance: 2024-05-31 Mère: Burrowinghill Kathryn Janeway Couleur: Chocolat, blanc et feu	Propriétaire à la naissance : Lindsay Fundytus Onoway, Alberta				

Terrier chasseur de rat							
GU3999189MJ Née: (4 M) (4 F) Date de naissance: 2024-05-31 Mère: Burrowinghill Kathryn Janeway Couleur: Chocolat, blanc et feu	Père : CH K2's Mighty Mouse N° d'enr. du chien : FD-JG4166718 Date de naissance : 2021-04-10 Couleur : Noir, blanc et feu						
KE4227193MW Née: (4 M) (6 F) Date de naissance: 2024-11-25 Mère: Kilshans Prairie Hills of Sage Couleur: Sable rouge et blanc	Propriétaire à la naissance : Christina Feldvari Edmonton, Alberta						
	Propriétaire à la naissance : Lindsay Fundytus Onoway, Alberta						
	Père : CH K2's Mighty Mouse N° d'enr. du chien : FD-JG4166718 Date de naissance : 2021-04-10 Couleur : Noir, blanc et feu						
JQ4118136MA Née: (5 M) (2 F) Date de naissance: 2024-01-06 Mère: Clarity's Calm B4 The Storm	Propriétaire à la naissance : Laura Adamiak Salmo, Colombie-Britannique						
Couleur : Noir et blanc	Père : Clarity's All Bets On Black N° d'enr. du chien : HN4014537 Date de naissance : 2020-07-03 Couleur : Noir, marques blanches et feu						
JJ4206808MU Née: (6 M) (3 F) Date de naissance: 2024-10-17 Mère: Clan Clarks Nova	Propriétaire à la naissance : Caroline LeBreton Martensville, Saskatchewan						
Couleur : Noir, blanc et feu	Père : Diamond Willows Rosco N° d'enr. du chien : DU4011639 Date de naissance : 2016-10-20 Couleur : Blanc et sable						
JS4256481MA Née: (2 M) (5 F) Date de naissance: 2024-01-23 Mère: Montana Couleur: Couleur non-standard	Propriétaire à la naissance : Naomi Forcier Mission, Colombie-Britannique						

Terrier chasseur de rat					
JS4256481MA Née : (2 M) (5 F) Date de naissance : 2024-01-23 Mère : Montana	Père: Mission Rat Terriers Lynx N° d'enr. du chien: FD-HL4132631 Date de naissance: 2020-06-24				
Couleur : Couleur non-standard	Couleur : Sable rouge et blanc				
KG4315791LU Née: (2 M) (2 F) Date de naissance: 2023-10-27 Mère: 3bF pyxis pantomime Couleur: Noir et blanc	Propriétaire à la naissance : Naomi Forcier Mission, Colombie-Britannique				
	Père: Mission Rat Terriers Lynx N° d'enr. du chien: FD-HL4132631 Date de naissance: 2020-06-24 Couleur: Sable rouge et blanc				
FA0010033LY Née: (3 M) (4 F) Date de naissance: 2023-12-22 Mère: CH Anadado's Perfect Shot NS	Propriétaire à la naissance : Margaret Dancy London, Ontario				
Couleur : Noir et blanc	Père : Ratitatt Mickey Notta Mouse N° d'enr. du chien : KW4324350 Date de naissance : 2022-11-09 Couleur :				

Terrier chasseur de rat

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-MA4330491	Aboive the Barr Okley	2024-01-23	JS4256481MA	Femelle	Sable rouge et blanc
CK-LJ4320166	Above the Barr Becks	2023-05-20	JS4256481LJ	Mâle	Sable rouge et blanc
CK-MA4330438	Above the Barr Buster Winks	2024-01-23	JS4256481MA	Mâle	Noir, blanc et feu
CK-LU4338747	Above the Barr Cinder	2023-10-27	KG4315791LU	Mâle	Bleu, blanc et feu
CK-MJ4338758	Above the Barr Citrine Crush	2024-05-07	KG4315791MJ	Femelle	Abricot et blanc
CK-MJ4338759	Above the Barr Daisy Topaz Homes	2024-05-07	KG4315791MJ	Femelle	Citron et blanc
CK-LU4338746	Above the Barr Fox	2023-10-27	KG4315791LU	Mâle	Sable rouge et blanc
CK-LU4338750	Above the Barr Ginny Dangerous Lee	2023-10-27	JS4256481MA	Femelle	Sable rouge et blanc
CK-MA4330508	Above the Barr Harley Chaplin	2024-01-23	JS4256481MA	Femelle	Sable rouge et blanc
CK-LU4338753	Above the Barr Honey Carter	2023-10-27	KG4315791LU	Femelle	Abricot et blanc
CK-MJ4338757	Above the Barr Onyx Crush Roll Over Boy	2024-05-07	KG4315791MJ	Mâle	Noir et blanc
CK-LJ4318384	Above the Barr Orange Crush	2023-05-20	JS4256481LJ	Femelle	Noir, blanc et feu
CK-MA4330452	Above the Barr Piper Brynn	2024-01-23	JS4256481MA	Femelle	Noir, blanc et feu
CK-LJ4318383	Above the Barr Pugsley	2023-05-20	JS4256481LJ	Mâle	Noir, blanc et feu
CK-MA4338749	Above the Barr Rosemary Underhill	2024-01-23	JS4256481MA	Femelle	Abricot et blanc
CK-MA4323098	Above the Barr Theo	2024-01-23	JS4256481MA	Mâle	Noir, blanc et feu
CK-LJ4323099	Above the Barr Tibbs	2023-05-20	JS4256481LJ	Mâle	Abricot et blanc
CK-MJ4338760	Above the Barr Tug	2024-05-07	KG4315791MJ	Mâle	Noir et blanc
CK-LU4338748	Above the Barr Winter	2023-10-27	KG4315791LU	Femelle	Noir et blanc
CK-LY4298198	Andado's Double Trouble	2023-12-22	FA0010033LY	Femelle	Noir, blanc et feu
CK-LY4298181	Andado's Flying Away With Bea NS ATD	2023-12-22	FA0010033LY	Femelle	Noir, blanc et feu
CK-MA4311275	Burntflats Risky Business	2024-01-06	JQ4118136MA	Mâle	Noir, blanc et feu
CK-MA4311277	Burntflats Search & Destroy	2024-01-06	JQ4118136MA	Mâle	Noir, blanc et feu

-		. •	_	-	- 1		_	_	_	_	-	 		
	Γer	rı	Δ	r		n	2	c	c	Δ	 r	Δ	ra:	г

CK-MA4311276	Burntflats See How They Run	2024-01-06	JQ4118136MA	Mâle	Noir, blanc et feu
CK-MA4311274	Burntflats Shoot To Thrill	2024-01-06	JQ4118136MA	Femelle	Noir, blanc et feu
CK-MA4311278	Burntflats Shot In The Dark	2024-01-06	JQ4118136MA	Mâle	Noir et blanc
CK-MA4298846	Burntflats Sun of a Birch	2024-01-06	JQ4118136MA	Femelle	Noir et blanc
CK-MA4308849	Burntflats Tunnel Vision	2024-01-06	JQ4118136MA	Mâle	Noir, blanc et feu
CK-MJ4344978	BURROWINGHILL HUGS N KISSES	2024-05-31	GU3999189MJ	Femelle	Noir, blanc et feu
CK-LY4317253	Burrowinghill Hydra	2023-12-10	GU3999189LY	Mâle	Noir, blanc et feu
CK-LY4317255	Burrowinghill Kelpie	2023-12-10	GU3999189LY	Mâle	Noir, blanc et feu
CK-LY4332287	Burrowinghill Kraken	2023-12-10	GU3999189LY	Mâle	Chocolat, blanc et feu
CK-LY4317256	Burrowinghill Nessie	2023-12-10	GU3999189LY	Femelle	Chocolat, blanc et feu
CK-LY4317254	Burrowinghill Pixie	2023-12-10	GU3999189LY	Femelle	Chocolat, blanc et feu
CK-LY4296180	CH Andado's Hot Toddy	2023-12-22	FA0010033LY	Mâle	Bleu, blanc et feu
CK-MG4316493	CH Trymine's Cowboy Up @ Clarity	2024-04-04	JQ4128446MG	Mâle	Noir, blanc et feu
CK-MG4320178	CH Trymine's Twilight Rider @ Clarity	2024-04-04	JQ4128446MG	Femelle	Noir, blanc et feu
CK-MG4319944	Forest Spirits Dobby	2024-04-18	GL0010649MG	Mâle	Noir, blanc et feu
CK-MG4317784	Forest Spirits Dora	2024-04-18	GL0010649MG	Femelle	Chocolat, blanc et feu
CK-MU4345395	Forest Spirits Leo	2024-10-17	JJ4206808MU	Mâle	Noir, blanc et feu
CK-MG4321290	Forest Spirits Mousse	2024-04-18	GL0010649MG	Femelle	Chocolat, blanc et feu
CK-MG4321289	Forest Spirits Oaklee	2024-04-18	GL0010649MG	Femelle	Noir, blanc et feu
CK-MU4346457	Forest Spirits Pheonix	2024-10-17	JJ4206808MU	Mâle	Sable rouge et blanc
CK-MU4346072	Forest Spirits Quinn	2024-10-17	JJ4206808MU	Femelle	Sable rouge et blanc
CK-MU4345394	Forest Spirits Red	2024-10-17	JJ4206808MU	Mâle	Sable rouge et blanc
CK-MG4315780	Forest Spirits Romy	2024-04-18	GL0010649MG	Femelle	Noir, blanc et feu
CK-MU4345393	Forest Spirits Siena	2024-10-17	JJ4206808MU	Femelle	Sable rouge et blanc
CK-MU4346071	Forest Spirits Theo	2024-10-17	JJ4206808MU	Mâle	Noir, blanc et feu
CK-MG4318449	Forest Spirits Toby	2024-04-18	GL0010649MG	Mâle	Chocolat, blanc et feu
CK-MG4321288	Forest Spirits Willie	2024-04-18	GL0010649MG	Mâle	Noir, blanc et feu
CK-KE4227193	Kilshans Prairie Hills of Sage	2022-03-13	FQ0010044KE	Femelle	Sable rouge et blanc
CK-LU4313242	Pyxis Petey Spitfire	2023-10-31	FE0009315LU	Mâle	Abricot et blanc
CK-LU4307848	Pyxis Queen Of The Xenomorphs	2023-10-31	FE0009315LU	Femelle	Abricot et blanc

Terrier chasseur de rat

CK-LU4313241	Pyxis Time Warp	2023-10-31	FE0009315LU	Mâle	Abricot et blanc
CK-MG4316491	Trymine's Gun Slinger @ Clarity	2024-04-04	JQ4128446MG	Mâle	Sable feu et blanc
CK-MG4316492	Trymine's Guns A Blazing 4 Clarity	2024-04-04	JQ4128446MG	Mâle	Noir, blanc et feu
CK-MG4319120	Trymine's Highwayman @ Clarity	2024-04-04	JQ4128446MG	Mâle	Noir, blanc et feu
CK-MG4334795	Trymine's Little Buckaroo @ Clarity	2024-04-04	JQ4128446MG	Femelle	Sable feu et blanc
CK-MG4316494	Trymine's Tumblin' Dice @ Clarity	2024-04-04	JQ4128446MG	Mâle	Sable feu et blanc